
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„VÝMĚNA KOTLŮ UL. KLÁŠTERNÍ ČP. 141/ A, B, C“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000018“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "VÝMĚNA KOTLŮ UL. KLÁŠTERNÍ
ČP. 141/ A, B, C" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: FleetCom s.r.o.
Sídlo: Branická 1325/91

14700 Praha
IČO: 29135389
Datum a čas doručení nabídky: 22.04.2021 10:48
Nabídková cena: 49 850,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VV TOP s.r.o.
Sídlo: Podolská 1739/38

62800 Brno
IČO: 49977202
Datum a čas doručení nabídky: 20.04.2021 15:46
Nabídková cena: 74 376,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "VÝMĚNA KOTLŮ UL. KLÁŠTERNÍ ČP. 141/ A, B, C":

Název: FleetCom s.r.o.
Sídlo: Branická 1325/91

1 /2



Město Ostrov

14700 Praha
IČO: 29135389
Nabídková cena: 49 850,00 Kč bez DPH

Usn. RM č. 462/21
Rada města usnesením č. 462/21 ze dne 17.5.2021 schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise a
přiděluje veřejnou zakázku „Výměna kotlů ul. Klášterní čp. 141/A, B, C“ dodavateli s nabídkou č. 2 -
FleetCom s.r.o., Branická 1325/91, 14700 Praha, IČ: 29135389 s nabídkovou cenou 859 912,50 Kč s DPH
jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku pro zadavatele.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Základní způsobilost byla prokázaná předložením čestného prohlášení.

Profesní způsobilost byla prokázaná předložením výpisu z Obchodního rejstříku a Výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Technická kvalifikace byla prokázaná doložením seznamu významných staveb za posledních 5 let, každá
v minimální hodnotě 500 000 Kč bez DPH.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Ostrově dne 18.05.2021

Radka Klučková, v.r.

2 /2


